MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 014/2013
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

14ª Chamada

A  Pró-Reitora  de  Graduação/PROGRAD  e  o  Pró-Reitor  de  Administração  e
Finanças/PROAD, no uso de suas atribuições legais, convocam os candidatos classificados em 14ª
chamada no Processo Seletivo – Edital nº 014/2013, de seleção de estagiários, para preenchimento
de  vagas  disponíveis  na  UFG,  abaixo  relacionado,  para  comparecer  ao  Local  do  Estágio  para
confirmação de ocupação da vaga:

Local do Estágio Nº de Vagas Candidatos(as) Convocados(as)

CEGEF 1 05– Leandro Melo Andrade e Silva

CAI 1
07 –  Ludimilla  Lanusse  Meireles  do
Nascimento

FCS 1 03 – Gabriel Teles Viana

Os  candidatos  convocados  deverão  comparecer  ao  Local  do  Estágio,  no  período  de  29 de
novembro a 03 de dezembro de 2013, munidos da documentação: Formulário de Cadastro; Termo
de  Compromisso  (3  vias  originais);  Plano  de  Atividades  (3  vias  originais)  e  Comprovante  de
Matrícula  (original),  devidamente  assinados  e  carimbados.  Os  formulários  supracitados  estão
disponíveis no sítio www.prograd.ufg.br, menu “Estágios” e submenu “Formulários”.

Goiânia, 28 de novembro de 2013.

Profª Sandramara Matias Chaves  Orlando Afonso Valle do Amaral
Pró-Reitora de Graduação Pró-Reitor de Administração e Finanças

Campus Samambaia – Prédio da Reitoria
Caixa Postal 131
74.001-970 – Goiânia – GO

Fone: 62 3521-1070  Fax: 62 3521-1162
www.prograd.ufg.br - E-mail: prograd@prograd.ufg.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO